
 
Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO TITO LIVIO  
LARGO FERRANDINA A CHIAIA 3 - 80121 NAPOLI (NA)  

Tel. 081400485  Fax. 081400485  - Codice Fiscale: 80033420631 Codice Meccanografico: NAMM04900V 
E-mail namm04900v@istruzione.it  

 

 

 

 

Prot.2788/VII/1        Napoli,28/08/2017 

 

                   Albo Scuola - Sito Web 

 

Oggetto: pubblicazione graduatorie provvisorie di istituto di II e III fascia personale docente ed 

educativo -triennio 2017/2020 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista la nota prot.0006802 del 24/08/2017 dell’ufficio Scolastico Regionale per la Campania. 

Considerato  che solo in data odierna sono disponibili al sistema SIDI  le graduatorie provvisorie di 

Istituto di II e III fascia personale docente ed educativo –triennio 2017/2020. 

 

DISPONE 

 

La pubblicazione, in data odierna delle graduatorie provvisorie di II e III fascia personale docente 

ed educativo- triennio 2017/2020. 

Avverso le graduatorie provvisorie è ammesso reclamo esclusivamente al Dirigente Scolastico 

gestore della domanda entro dieci giorni dalla data di pubblicazione della graduatoria. 

Per effetto delle norme sulla privacy, le graduatorie  non contengono alcun dato personale e 

sensibile che concorre alla costituzione delle stesse. 

 

 

 

 

        Il Dirigente Scolastico 

                    Prof.ssa Elena Fucci 
       Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ex art. 3 co.2,D.lgs.39/93 
 

 

mailto:namm04900v@istruzione.it

